
Uchwała  Nr  674/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 października 2010 roku 

 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 
marca 2010r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 Nr 564/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr 583/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr 589/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2010r, 
 Nr 593/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 maja 2010r, 
 Nr 612/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr 618/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r, 
 Nr 652/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 660/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr 666/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r 
 Nr 670/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r 
 na podstawie   Uchwały Nr XLVI/306/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego   z dnia 22 października  

2010 r., dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 
2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

                   Starosta 
 
………………………………… 
             /Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
 Andrzej  Wieczorek ………………………..   

 



 
 
2

 
 

          Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr  674/2010 

        Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
           z dnia 22 października 2010r 
 

 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  
 

 
 

600 Transport i łączność 4 288 658 445 412  0 4 734 070 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 288 658 445 412  0 4 734 070 
 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

4 239 515 445 412  0 4 684 927 

 

  

  
 

 

 
 

60 861 242 445 412 
 

 RAZEM DOCHODY   0 61 306 654 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
               Starosta 
 
 
  …………………… 
      /Michał  Piechocki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
3

 
 

            Załącznik Nr 2 
             do Uchwały Nr   674 /2010 
             Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 

  z dnia 22 października 2010r 
 
 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  

 
 
 

600 Transport i łączność 14 627 430 1 392 444 918 609 15 101 265 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 496 882 1 392 444 918 609 14 970 717 
 

 4270 Zakup usług remontowych 793 499  0 26 000 767 499 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 036 54 423 892 609 1 919 850 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 239 515 445 412  0 4 684 927 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 361 651 892 609  0 5 254 260 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 1 829 269  0 28 423 1 800 846 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 829 269  0 28 423 1 800 846 
 

 4810 Rezerwy 1 829 269  0 28 423 1 800 846 
  
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 19 409 383 800 800 19 409 383 
 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 231 800 800 99 231 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 519  0 300 3 219 
 

4300 Zakup usług pozostałych 56 031 800  0 56 831 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 150  0 500 12 650 
 

  
 

 

 
 

70 124 541 1 393 244 
 

 RAZEM WYDATKI  947 832 70 569 953 
 

  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

               Starosta 
 
  …………………………. 
       /Michał   Piechocki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
4

 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  674/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  21 października 2010 roku 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:  
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 
  -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne Powiatowe – w związku z 

podpisaniem umowy z Zarządem Województwa Wielkopolskiego  w dniu 29.09.2010r  umowy o 
dofinansowanie ze środków europejskich zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Bartodziejskiej w 
Wągrowcu”, zwiększa się o kwotę 445.412 zł  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne Powiatowe – w   Powiatowym 

Zarządzie Dróg zmniejsza się o kwotę 26.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 
Zwiększa się o kwotę 499.835 zł wydatki inwestycyjne, z tego: o kwotę 54.423 zł środki własne na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek” i o kwotę 445.412 zł  środki 
europejskie na realizację zadania pn.: „Przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu”. 

   -  w 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – Z rezerw celowych zostaną 
uruchomione środki w kwocie 28.423 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek”. Plan rezerw celowych po 
zmianach wynosi 1.765.998 zł. 

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym przeniesienia w kwocie 800 zł dotyczą zwiększenia 
środków na studia podyplomowe dla nauczyciela. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


